
Drachenboot Cup West
Zell am See, 20. Juni 2009 

ERGEBNISSE
QUALI- LÄUFE
Lauf 1
1.Platz Xibu 1:13,59 ###
2.Platz InterACT 1:15,53 ###
3.Platz S Leasing Dolphins 1:16,63 ###
4.Platz Dreamboat 1:19,09 ###

###
Lauf 2 ###
1.Platz SIG Combiflitzer-Bienen 1:10,56 ###
2.Platz Black Power 1:15,46 ###
3.Platz MPS Gladiatoren 1:17,37 ###
4.Platz S Leasing Raiders 1:22,65 ###

###
Lauf 3 ###
1.Platz Team Injoy 1:12,26 ###
2.Platz Gipfelstürmer 1:12,52 ###
3.Platz Kitzsteinhorn Gletscher Paddler 1:12,72 ###
4.Platz DCC Cableforce-One 1:20,44 ###

###
Lauf 4 ###
1.Platz Hörbi And The Monsters 1:06,33 ###
2.Platz Cool Runnings 1:09,84 ###
3.Platz Wikinger Blattler 1:11,79 ###
4.Platz Nurse Attack 1:23,68 ###

###
Lauf 5 ###
1.Platz Die Flotten Bergländer 1:11,64 ###
2.Platz S Leasing Baracudas 1:15,86 ###
3.Platz Bründl Baywatch 1:18,46 ###
4.Platz Die Überflieger Db Schenker 1:19,2 ###

###
Lauf 6 ###
1.Platz Trash-Rats 1:08,7 ###
2.Platz Pfanner Speedfruits 1:08,92 ###
3.Platz Zeller Feuerdrachen 1:09,42 ###
4.Platz ###

###
Lauf 7 ###
1.Platz Kärnten Wasser.Reich 1:10,98 ###
2.Platz Paragraphenreiter 1:13,01 ###
3.Platz Medicin Dragons 1:13,39 ###
4.Platz Renn-Quaks Vom Zeller See 1:18,54 ###

1  20. Juni 2009www.drachenboot.at



Drachenboot Cup West
Zell am See, 20. Juni 2009 

ERGEBNISSE
QUALI- PLATZIERUNG

1 Hörbi And The Monsters 1:06,33 #
2 Trash-Rats 1:08,7 #
3 Pfanner Speedfruits 1:08,92 #
4 Zeller Feuerdrachen 1:09,42 #
5 Cool Runnings 1:09,84 #
6 SIG Combiflitzer-Bienen 1:10,56 #
7 Kärnten Wasser.Reich 1:10,98 #
8 Die Flotten Bergländer 1:11,64 #
9 Wikinger Blattler 1:11,79 #
10 Team Injoy 1:12,26 #
11 Gipfelstürmer 1:12,52 #
12 Kitzsteinhorn Gletscher Paddler 1:12,72 #
13 Paragraphenreiter 1:13,01 #
14 Medicin Dragons 1:13,39 #
15 Xibu 1:13,59 #
16 Black Power 1:15,46 #
17 InterACT 1:15,53 #
18 S Leasing Baracudas 1:15,86 #
19 S Leasing Dolphins 1:16,63 #
20 MPS Gladiatoren 1:17,37 #
21 Bründl Baywatch 1:18,46 #
22 Renn-Quaks Vom Zeller See 1:18,54 #
23 Dreamboat 1:19,09 #
24 Die Überflieger Db Schenker 1:19,2 #
25 DCC Cableforce-One 1:20,44 #
26 S Leasing Raiders 1:22,65 #
27 Nurse Attack 1:23,68 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
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Drachenboot Cup West
Zell am See, 20. Juni 2009 

ERGEBNISSE
QUALI- Aufteilung

SPORT

1 Hörbi And The Monsters 1:06,33
2 Trash-Rats 1:08,7
3 Pfanner Speedfruits 1:08,92
4 Zeller Feuerdrachen 1:09,42
5 Cool Runnings 1:09,84
6 SIG Combiflitzer-Bienen 1:10,56
7 Kärnten Wasser.Reich 1:10,98
8 Die Flotten Bergländer 1:11,64
9 Wikinger Blattler 1:11,79
10 Team Injoy 1:12,26
11 Gipfelstürmer 1:12,52
12 Kitzsteinhorn Gletscher Paddler 1:12,72
13 Paragraphenreiter 1:13,01

FUN
1 Medicin Dragons 1:13,39
2 Xibu 1:13,59
3 Black Power 1:15,46
4 InterACT 1:15,53
5 S Leasing Baracudas 1:15,86
6 S Leasing Dolphins 1:16,63
7 MPS Gladiatoren 1:17,37
8 Bründl Baywatch 1:18,46
9 Renn-Quaks Vom Zeller See 1:18,54
10 Dreamboat 1:19,09
11 Die Überflieger Db Schenker 1:19,2
12 DCC Cableforce-One 1:20,44
13 S Leasing Raiders 1:22,65
14 Nurse Attack 1:23,68
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Drachenboot Cup West
Zell am See, 20. Juni 2009 

ERGEBNISSE
QUALI 2 - LÄUFE

FUN
Lauf 8
1.Platz Xibu 1:11,51 0
2.Platz Dreamboat 1:17,91 0
3.Platz MPS Gladiatoren 1:19,76 0
4.Platz #

#
Lauf 9 #
1.Platz DCC Cableforce-One 1:15,07 0
2.Platz InterACT 1:15,31 0
3.Platz S Leasing Raiders 1:20,4 0
4.Platz S Leasing Baracudas 1:22,1 0

#
Lauf 10 #
1.Platz Black Power 1:14,66 0
2.Platz Nurse Attack 1:16,26 0
3.Platz Die Überflieger Db Schenker 1:17,33 0
4.Platz S Leasing Dolphins 1:18,26 0

#
Lauf 11 #
1.Platz Bründl Baywatch 1:09,89 0
2.Platz Medicin Dragons 1:12,98 0
3.Platz Renn-Quaks Vom Zeller See 1:17,88 0
4.Platz #

#
Lauf 12 #
1.Platz Hörbi And The Monsters 1:04,61
2.Platz Die Flotten Bergländer 1:10,46
3.Platz Wikinger Blattler 1:12,19
4.Platz

Lauf 13
1.Platz Cool Runnings 1:08,19
2.Platz Zeller Feuerdrachen 1:08,51
3.Platz Paragraphenreiter 1:09,66
4.Platz Kitzsteinhorn Gletscher Paddler 1:10,01

Lauf 14
1.Platz Pfanner Speedfruits 1:07,2
2.Platz Gipfelstürmer 1:09,53
3.Platz SIG Combiflitzer-Bienen 1:10,04
4.Platz

Lauf 15
1.Platz Trash-Rats 1:06,22
2.Platz Team Injoy 1:08,02
3.Platz Kärnten Wasser.Reich 1:08,98
4.Platz

SPORT
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Drachenboot Cup West
Zell am See, 20. Juni 2009 

ERGEBNISSE
QUALI 2 - PLATZIERUNG

FUN #
#

1 Bründl Baywatch 1:09,89 #
2 Xibu 1:11,51 #
3 Medicin Dragons 1:12,98 #
4 Black Power 1:14,66 #
5 DCC Cableforce-One 1:15,07 #
6 InterACT 1:15,31 #
7 Nurse Attack 1:16,26 #
8 Die Überflieger Db Schenker 1:17,33 #
9 Renn-Quaks Vom Zeller See 1:17,88 #
10 Dreamboat 1:17,91 #
11 S Leasing Dolphins 1:18,26 #
12 MPS Gladiatoren 1:19,76 #
13 S Leasing Raiders 1:20,4 #
14 S Leasing Baracudas 1:22,1 #

#
#

1 Hörbi And The Monsters 1:04,61 #
2 Trash-Rats 1:06,22 #
3 Pfanner Speedfruits 1:07,2 #
4 Team Injoy 1:08,02 #
5 Cool Runnings 1:08,19 #
6 Zeller Feuerdrachen 1:08,51 #
7 Kärnten Wasser.Reich 1:08,98 #
8 Gipfelstürmer 1:09,53 #
9 Paragraphenreiter 1:09,66 #
10 Kitzsteinhorn Gletscher Paddler 1:10,01 #
11 SIG Combiflitzer-Bienen 1:10,04 #
12 Die Flotten Bergländer 1:10,46 #
13 Wikinger Blattler 1:12,19 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SPORT
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Drachenboot Cup West
Zell am See, 20. Juni 2009 

ERGEBNISSE
QUALIFIKATION

FUN
Q1 Q2 Q1+Q2

1 Xibu 1:13,59 1:11,51 02:25,10
2 Medicin Dragons 1:13,39 1:12,98 02:26,37
3 Bründl Baywatch 1:18,46 1:09,89 02:28,35
4 Black Power 1:15,46 1:14,66 02:30,12
5 InterACT 1:15,53 1:15,31 02:30,84
6 S Leasing Dolphins 1:16,63 1:18,26 02:34,89
7 DCC Cableforce-One 1:20,44 1:15,07 02:35,51
8 Renn-Quaks Vom Zeller See 1:18,54 1:17,88 02:36,42
9 Die Überflieger Db Schenker 1:19,2 1:17,33 02:36,53
10 Dreamboat 1:19,09 1:17,91 02:37,00
11 MPS Gladiatoren 1:17,37 1:19,76 02:37,13
12 S Leasing Baracudas 1:15,86 1:22,1 02:37,96
13 Nurse Attack 1:23,68 1:16,26 02:39,94
14 S Leasing Raiders 1:22,65 1:20,4 02:43,05

00:00,00
00:00,00

1 Hörbi And The Monsters 1:06,33 1:04,61 02:10,94
2 Trash-Rats 1:08,7 1:06,22 02:14,92
3 Pfanner Speedfruits 1:08,92 1:07,2 02:16,12
4 Zeller Feuerdrachen 1:09,42 1:08,51 02:17,93
5 Cool Runnings 1:09,84 1:08,19 02:18,03
6 Kärnten Wasser.Reich 1:10,98 1:08,98 02:19,96
7 Team Injoy 1:12,26 1:08,02 02:20,28
8 SIG Combiflitzer-Bienen 1:10,56 1:10,04 02:20,60
9 Gipfelstürmer 1:12,52 1:09,53 02:22,05
10 Die Flotten Bergländer 1:11,64 1:10,46 02:22,10
11 Paragraphenreiter 1:13,01 1:09,66 02:22,67
12 Kitzsteinhorn Gletscher Paddler 1:12,72 1:10,01 02:22,73
13 Wikinger Blattler 1:11,79 1:12,19 02:23,98

00:00,00
00:00,00
00:00,00

SPORT
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Drachenboot Cup West
Zell am See, 20. Juni 2009 

ERGEBNISSE
HALBFINALE

FUN
Lauf 16
1.Platz Xibu 1:08,6
2.Platz Black Power 1:15,22
3.Platz InterACT 1:15,8
4.Platz Renn-Quaks Vom Zeller See 1:17,37

Lauf 17
1.Platz Bründl Baywatch 1:08,31
2.Platz DCC Cableforce-One 1:12,5
3.Platz Medicin Dragons 1:12,69
4.Platz S Leasing Dolphins 1:14,7

xxx

SPORT

Lauf 18
1.Platz Hörbi And The Monsters 1:03,74
2.Platz Cool Runnings 1:06,55
3.Platz Zeller Feuerdrachen 1:08,05
4.Platz SIG Combiflitzer-Bienen 1:08,37

Lauf 19
1.Platz Pfanner Speedfruits 1:06,49
2.Platz Trash-Rats 1:06,86
3.Platz Team Injoy 1:08,33
4.Platz Kärnten Wasser.Reich 1:09,26
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Drachenboot Cup West
Zell am See, 20. Juni 2009 

ERGEBNISSE
FINALE

FUN

Lauf 20
1.Platz Xibu 1:05,26
2.Platz Bründl Baywatch 1:09,05
3.Platz Black Power 1:12,6
4.Platz DCC Cableforce-One 1:13,03

xxx

SPORT

Lauf 21
1.Platz Hörbi And The Monsters 1:04,94
2.Platz Pfanner Speedfruits 1:07,87
3.Platz Trash-Rats 1:08,07
4.Platz Cool Runnings 1:10,42
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Drachenboot Cup West
Zell am See, 20. Juni 2009 

ERGEBNISSE
GESAMTRESULTAT

FUN

1 Xibu
2 Bründl Baywatch
3 Black Power
4 DCC Cableforce-One
5 Medicin Dragons
5 InterACT
7 S Leasing Dolphins
7 Renn-Quaks Vom Zeller See
9 Die Überflieger Db Schenker
10 Dreamboat
11 MPS Gladiatoren
12 S Leasing Baracudas 
13 Nurse Attack
14 S Leasing Raiders 

SPORT
1 Hörbi And The Monsters
2 Pfanner Speedfruits
3 Trash-Rats
4 Cool Runnings
5 Zeller Feuerdrachen
5 Team Injoy
7 Kärnten Wasser.Reich
7 SIG Combiflitzer-Bienen
9 Gipfelstürmer
10 Die Flotten Bergländer
11 Paragraphenreiter
12 Kitzsteinhorn Gletscher Paddler
13 Wikinger Blattler
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Drachenboot Cup West
Zell am See, 20. Juni 2009 

ERGEBNISSE
BESTE ZEITEN

1 Hörbi And The Monsters 1:03,74 HF

2 Hörbi And The Monsters 1:04,61 Q2

3 Hörbi And The Monsters 1:04,94 F

4 Xibu 1:05,26 F

5 Trash-Rats 1:06,22 Q2

6 Hörbi And The Monsters 1:06,33 Q1

7 Pfanner Speedfruits 1:06,49 HF

8 Cool Runnings 1:06,55 HF

9 Trash-Rats 1:06,86 HF

10 Pfanner Speedfruits 1:07,2 Q2
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